
Dz.U./S S142
26/07/2021
377982-2021-PL

1 / 5

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:377982-2021:TEXT:PL:HTML

Polska-Szczecin: Usługi gospodarki odpadami
2021/S 142-377982

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Samodzielny Publiczny Szpital Kliniczny nr 2 PUM w Szczecinie
Krajowy numer identyfikacyjny: 000288900
Adres pocztowy: al. Powstańców Wielkopolskich 72
Miejscowość: Szczecin
Kod NUTS: PL424 Miasto Szczecin
Kod pocztowy: 70-111
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Katarzyna Rogiewicz
E-mail: k.rogiewicz@spsk2-szczecin.pl 
Tel.:  +48 914661113
Adresy internetowe:
Główny adres: https://zamowienia.spsk2-szczecin.pl
Adres profilu nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/spsk2_szczecin

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/spsk2_szczecin
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Podmiot prawa publicznego

I.5) Główny przedmiot działalności
Zdrowie

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
ZP 220 40 21 Odbiór, transport i zagospodarowanie odpadów opakowaniowych komunalnych i stałych o 
kodach: 150102, 150107, 200201, 200301, 200307, pochodzących z działalności SPSK-2 w Szczecinie
Numer referencyjny: ZP/220/40/21

II.1.2) Główny kod CPV
90533000 Usługi gospodarki odpadami

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

26/07/2021 S142
https://ted.europa.eu/TED

1 / 5

mailto:k.rogiewicz@spsk2-szczecin.pl
https://zamowienia.spsk2-szczecin.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/spsk2_szczecin
https://platformazakupowa.pl/pn/spsk2_szczecin


Dz.U./S S142
26/07/2021
377982-2021-PL

2 / 5

II.1.4) Krótki opis:
1. Przedmiotem zamówienia jest usługa odbioru i wywozu z siedziby SPSK-2 w Szczecinie odpadów 
opakowaniowych stałych i komunalnych o kodach: 15 01 02, 15 01 07, 20 02 01, 20 03 01, 20 03 07 oraz ich 
zagospodarowania.
Symbole klasyfikacyjne odpadów podano zgodnie z rozporządzeniem Ministra Klimatu z dnia 2 stycznia 2020 r. 
w sprawie katalogu odpadów (Dz.U. 2020.10 z 2020.01.03).
2. Szacowane ilości odpadów zostały zawarte w formularzu cen jednostkowych – z zastrzeżeniem, że 
zamawiający zobowiązany jest przekazać co najmniej 80 % ilości szacowanej.
3. Szczegółowy opis wymagań dot. przedmiotu zamówienia oraz warunków jego realizacji zawiera rozdział II 
SWZ.
4. Zamówienie składa się z 1 zadania.
5. Zamawiający nie dopuszcza składania ofert wariantowych.
6. Zamówienie zawiera wymagania dot. zatrudniania przez wykonawcę lub podwykonawcę osób na podstawie 
stosunku pracy, zgodnie z dyspozycją art. 95 Pzp.
7. Zamawiający wymaga wniesienia wadium w wysokości 28 000 PLN – szczegóły: SWZ pkt XX.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość
Wartość bez VAT: 945 534.00 PLN

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL424 Miasto Szczecin
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Siedziba zamawiającego

II.2.4) Opis zamówienia:
1. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia i warunki jego realizacji zawiera rozdział II SWZ.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji 
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość
Wartość bez VAT: 945 534.00 PLN

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w miesiącach: 28
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

26/07/2021 S142
https://ted.europa.eu/TED

2 / 5



Dz.U./S S142
26/07/2021
377982-2021-PL

3 / 5

1. Wobec pilnej potrzeby udzielenia zamówienia, wynikającej z sytuacji pandemicznej i związanej z tym 
intensyfikacji działalności, zamawiający – w oparciu o dyspozycję art. 138 ust. 2 pkt 2) – wyznaczył termin 
składania ofert krótszy niż określony w art. 138 ust. 1 Pzp.
2. Klauzula informacyjna dot. art. 13 rozporządzenia RODO: SWZ pkt XXVI.

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
W tym zakresie zamawiający stawia wymóg posiadania przez wykonawcę ważnych decyzji właściwych organów 
zezwalających na prowadzenie działalności gospodarczej w zakresie objętym przedmiotem zamówienia, 
zgodnie z wymogami ustawy z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach (Dz.U. 2020.797 ze zm.) oraz ustawy z dnia 
13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz.U. 2020.1439 ze zm.) oraz przepisów 
wykonawczych wydanych na podstawie tych ustaw.

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający nie stawia warunku w tym zakresie

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
W tym zakresie zamawiający stawia wymóg, by wykonawca wykazał wykonanie/wykonywanie co najmniej 
jednej usługi głównej, której przedmiotem było/jest wykonanie/wykonywanie usługi wywozu i zagospodarowania 
odpadów w ilości rocznej:
a) kod 15 01 07 (opakowania ze szkła), kod 15 01 02 (opakowania z tworzyw sztucznych) – minimum 10 000 
kg;
b) kod 20 03 01 (odpady komunalne), kod 20 03 07 (odpady wielkogabarytowe), kod 20 02 01 (odpady 
ulegające biodegradacji) – minimum 100 000 kg.
Uwaga:
— w przypadku zamówienia będącego w trakcie realizacji, warunek dotyczący wartości powinien być spełniony 
przed upływem terminu składania ofert,
— w przypadku, gdy w wykazie zostanie zamieszczona dostawa główna obejmująca zakres rzeczowy szerszy 
aniżeli wymagany przez zamawiającego, wykonawca zobowiązany jest wyszczególnić wartość, przedmiot i datę 
wykonania tej części dostawy, która odpowiada rodzajowi i wartości określonej przez zamawiającego.

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Zostały szczegółowo opisane w rozdziale III SWZ – „Projektowane postanowienia umowy”.

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału

26/07/2021 S142
https://ted.europa.eu/TED

3 / 5



Dz.U./S S142
26/07/2021
377982-2021-PL

4 / 5

Data: 06/08/2021
Czas lokalny: 09:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 03/11/2021

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 06/08/2021
Czas lokalny: 09:05
Miejsce:
Oferty zostaną otwarte za pośrednictwem www.platformazakupowa.pl. w siedzibie zamawiającego – w Dziale 
Zamówień Publicznych, budynek B, pok. 004
Informacje o osobach upoważnionych i procedurze otwarcia:
Wszyscy zainteresowani

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych
Stosowane będą zlecenia elektroniczne
Akceptowane będą faktury elektroniczne
Stosowane będą płatności elektroniczne

VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17 a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: uzp@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:

26/07/2021 S142
https://ted.europa.eu/TED

4 / 5

www.platformazakupowa.pl
mailto:uzp@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl


Dz.U./S S142
26/07/2021
377982-2021-PL

5 / 5

1. Środki ochrony prawnej określone w dziale IX Pzp przysługują wykonawcy oraz innemu podmiotowi, jeżeli 
ma lub miał interes w uzyskaniu zamówienia oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez 
zamawiającego przepisów ustawy Pzp.
2. Środki ochrony prawnej wobec ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia oraz 
dokumentów zamówienia przysługują również organizacjom wpisanym na listę, o której mowa w art. 469 pkt 15 
Pzp oraz rzecznikowi małych i średnich przedsiębiorców.
3. Odwołanie przysługuje na:
a) niezgodną z przepisami ustawy czynność zamawiającego, podjętą w postępowaniu o udzielenie zamówienia, 
w tym na projektowane postanowienie umowy;
b) zaniechanie czynności w postępowaniu o udzielenie zamówienia, do której zamawiający był obowiązany na 
podstawie ustawy,
c) zaniechanie przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia lub zorganizowania konkursu na 
podstawie ustawy, mimo że zamawiający był do tego obowiązany.
4. Odwołanie wnosi się do Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej. Odwołujący przekazuje kopię odwołania 
zamawiającemu przed upływem terminu do wniesienia odwołania w taki sposób, aby mógł on zapoznać się z 
jego treścią przed upływem tego terminu.
5. Odwołanie wobec treści ogłoszenia wszczynającego postępowanie lub wobec treści SWZ wnosi się w 
terminie 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub zamieszczenia 
dokumentów zamówienia na stronie internetowej.
6. Odwołanie wobec czynności zamawiającego wnosi się w terminie:
a) 10 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej,
b) 15 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przekazana w sposób inny niż określony pod lit. a).
7. Odwołanie w przypadkach innych niż określone w ppkt 5 i 6 wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w którym 
powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach 
stanowiących podstawę jego wniesienia
8. Na orzeczenie Izby oraz postanowienie Prezesa Izby, o którym mowa w art. 519 ust. 1 Pzp, stronom oraz 
uczestnikom postępowania odwoławczego przysługuje skarga do sądu.
9. Skargę wnosi się za pośrednictwem Prezesa Izby, przesyłając jednocześnie jej odpis przeciwnikowi skargi.
10. Prezes Izby przekazuje skargę wraz z aktami postępowania odwoławczego do sądu.
11. Szczegółowe informacje dotyczące środków ochrony prawnej określone są w dziale IX Pzp.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Departament Odwołań Urzędu Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: ul. Postępu 17 a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
21/07/2021

26/07/2021 S142
https://ted.europa.eu/TED

5 / 5

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl

